a c. Si he redes iu- sta. glo. vlt. ext. eo. de testam. b Omnis dispositio ad piam causam subijcitur iudicio, & arbitrio Episcopi. etiam non obstantem contraria dispositionis voluntate. c. Tua nobis. & ibi nota- tur, ext. eod. ritu. p. Sarm. felect. in terp. lib. 1. cap. 11. nu. 10. & sequ. c. Clem. Quia contingit. vbi Doct. de relig. dom. d Quando Episcopus possit re-

Legata certo vsui pio, ne in alios æque pios, sine Episcopi licentia conuertantur. Cap. V I I.

Quæ legati nomine relicta sunt, certo pio vsui, ea ne necessitatis quidem causa, nec uerò heredum eius, qui reliquerit, consensu, ad alterius rei, quæ neque item pia sit, usum conuertantur: nisi Episcopus, re tota primum cognita, illius commutationis potestatem fecerit, quæ iuris permisso ab eo fieri possit.

Pro præmortui clerici redditibus, inter eius successorem, & heredem, quod ius seruandum. Cap. V I I I.

Vtilibus & controuersijs, quæ ubiq; in hac prouincia permulta, & uaria de fructibus beneficiorum, inter heredes Sacerdotis, clericine mortui, & illos existere solent, qui in ea beneficia succedunt, planè occurratur; cum in ea, illa Iulij Tertij Pont. Max. constitutio, eo ipso de genere edita, in usum, moremq; inducta nunquam sit; ius commune in toto hoc genere omnino seruari, ex auctoritate Concilij Prouincialis Quinti decernimus; sublata quacunque etiam consuetudine, sicut etiam Episcopali auctoritate confirmato.

statoris uoluntatem commutare uid. Imol. in c. Nos quidem. nu. 22. uerf. ulterius queritur, ext. Fed. ex. eod. de testam. Sarm. felect. interpret. lib. 1. c. 8. sub. nu. 24. plenè idem Imol. in l. 1. nu. 5. ff. de cond. instit. cui ex aliqua parte, non assentitur Didac. hæc de re agens in repet. c. Tua nobis. sub nu. 6. hæc tit. uiden.

Pro

Pro piarum voluntatum executione, qualiter patrocinator fit eligendus. Cap. IX.

Piarum voluntatum executio, ^a bonorumque, Ecclesiasticorum defensio omnibus, iure Canonum, ^b Ecclesiasticisque constitutionibus, Episcopi curæ, fideique commissa est: quamobrem is, vel Cathedralis Ecclesiæ Canonicum, vel alium Ecclesiasticum hominem, arbitrato suo constituat; qui idoneus, earum piarum causarum patrocinium suscipiat atque agat.

a Executio, vt Episcopo bene committatur, vid. in superius citatis locis, p̄sertim i. c. si hære des. & in c. Tua nobis. extr. eo. tit. de test. Qui bus accedit imperialis sanctio Iustitiana in auth. de Eccle. tit. §. si quis autē pro redemptio ne captiuorum. col. lat. 9. b Vide sup. de reb. Eccl. non alien. ca. 13.

Taliselectus quid præstabit. Cap. X.